MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 15/2024 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFB CAMPUS BRASÍLIA

CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES CONTEMPLADOS NA 1ª CHAMADA PÚBLICA DE 2024 PARA ESTUDO SOCIOECONÔMICO DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO CAMPUS BRASÍLIA (EDITAL PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

RETIFICAÇÃO DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO/2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - CBRA/IFB, nomeada pela Portaria n° 710, de 31
de Julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de Agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
pública a CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA - 2024 para os estudantes contemplados na
1ª Chamada Pública de Estudo Socioeconômico e Cálculo do Índice de Vulnerabilidade Social (IVS)  do CAMPUS BRASÍLIA, observadas
as normas e instruções estabelecidas neste Edital.

RETIFICAÇÃO EM VERMELHO

3 - DA QUANTIDADE DE VAGAS E VALORES

3.1. As quantidades de vagas e valores seguem conforme a Tabela 1 abaixo:

Tabela 1

PROGRAMA DURAÇÃO DO AUXÍLIO/REFERÊNCIA
NÚMERO
TOTAL

DE AUXÍLIOS

Auxílio
Permanência

Até 4 (quatro) parcelas referentes aos meses de Setembro
a Dezembro de 2024, a depender da duração do curso e do

repasse orçamentário, conforme item 1.6.
149

ANEXO I

 Matrícula dos estudantes convocados:

1 182018100011

2 221016640061

3 241016640065

4 221018100028

5 232016600031

6 241012600038

7 241016600034

8 211018100037

9 241014190006

10 191018100053

11 232014110107

12 241016640014

13 231018100035

14 241016640138

15 241016640015

16 241014200005

17 241012600049

18 231016640037

19 202016640078

20 241012600021

21 241014200110

22 241016600015

23 211012600044

24 241012600071

25 241010560016

26 222018100004

27 171016600101

28 231016640045

29 232014200028

30 241016640130

31 232016640139

32 231012600009

33 241012610043

34 212018100022

35 232016640073

36 241016600005

37 232016600019

38 241014190011

39 222016600002

40 241012600056

41 231016640032

42 232016640065

43 172018100023

44 231012600030

45 232016640053

46 231016600025

47 241012600026

48 221016640120

49 241016600029

50 222016640059

51 241012620015

52 241016640028

53 241012610014

54 241012620001

55 222016600071

56 232016640114

57 222018100001

58 222014190017

59 231016640157

60 232016640017

61 241016600011

62 241014200137

63 232016600043

64 232014190009

65 232016640020

66 232016640013

67 241016600025

68 232014190031

69 232014110072

70 241012620023

71 232016640153

72 241014200112

73 231016600041

74 221016600044

75 222010560001

76 221012610006

77 232014190014

78 241012600051

79 232016640023

80 212016600024

81 221016640124

82 241014200156

83 222016600041

84 241014190019

85 202018110035

86 241012600050

87 232014190007

88 231016600033

89 212018100009

90 241012610032

91 241016640091

92 232014110022

93 181016640151

94 232016640158

95 212016600052

96 232016640087

97 222016640121

98 232016640131

99 212018100026

100 231014110115

101 211018100005

102 241016640019

103 221012600022

104 232016640141

105 222016640109

106 241014200077

107 231018100026

108 241016640044

109 241016640125

110 231016640166

111 241014110004

112 232016640098

113 241014200134

114 222016640106

115 241016640040

116 232018100012

117 241014190018

118 241016600009

119 241012610010

120 241012610017

121 241016640109

122 221016640028

123 241016600020

124 241012600042

125 241014200009

126 202018100014

127 231018100008

128 192018100012

129 232016640188

130 231014200043

131 241016640089

Código Verificador:
Código de Autenticação:

132 241018100013

133 231012610030

134 222016640142

135 232016640143

136 221018100011

137 231014190013

138 241012600011

139 232016640070

140 232016640109

141 221016600020

142 241016600017

143 241012600034

144 241012620028

145 241012600057

146 231012600025

147 232016600030

148 232018100018

149 232016600006

Documento assinado eletronicamente por:

Christine Reboucas Lourenco, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGBR, em 20/09/2024 14:14:37.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 20/09/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564801
ec4232fe0c

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: